WYNN RESORTS LTD

WYNN RESORTS LTD
WKN: 983134107

ISIN:  US9831341071

Ubersicht

17.09.2024 22:26:27
Kurs

71,94 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,42% (1,01)

US9831341071
WYNN
Tradegate
EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
7.983 EUR

S&P 500

71,67 EUR (50)
72,25 EUR (50)
70,52 EUR
72,54 EUR
70,52 EUR
70,93 EUR
72,2875 EUR
40

2.891,50
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

11.09.2024 B
11.09.2024 —_—
09.09.2024 —
05.09.2024 2
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Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US9831341071&ID_NOTATION=10992136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US9831341071&ID_NOTATION=10992136

WYNN RESORTS LTD

Details

17.09.2024 22:26:27

Kurs
71,94 EUR
Differenz (] 1,42% (1,01)
US9831341071
WYNN
Tradegate
EUR
Medien / Entertainment / Freizeit
Aktie
7.983 EUR
S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 71,67 EUR (50)
Brief (Volumen) 72,25 EUR (50)
Eroffnung 70,52 EUR
Hoch 72,54 EUR
Tief 70,52 EUR
Schluss Vortag 70,93 EUR
VWAP 72,2875 EUR
Volumen (Stiick) 40
Gehandelte Stiickzahl 2.891,50
Trades 2
Letztes Volumen 35
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) -20,31% -20,32% +2,17%
Perf (abs.) -18,49 -18,50 +1,54
Beta - - -
Volatilitdit 24,48 26,72 41,58

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WYNN RESORTS LTD

Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Datum

24.11.2023
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
10.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

17:35
22:26
21:24
22:00
08:01
15:37
17:25
17:25

Kurs

80,05 EUR
71,94 EUR
71,90 EUR
80,00 USD
70,58 EUR
76,35 USD
72,33 EUR
72,51 EUR

70,39 EUR (37
69,11 EUR (67

78,63 EUR (70

84,18 EUR (117

101,00 EUR (08.02.2024
65,89 EUR (05.08.2024
101,00 EUR (08.02.2024
65,89 EUR (05.08.2024

—_— = — — ~— — ~— ~—

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
197,67
0,00
0,01
0,00
0,00

2
2
9
40.481

N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10992136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266991932
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10967451
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6264642
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21872970
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750585
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252029
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965673

WYNN RESORTS LTD

Frankfurt 17.09.2024 21:49 71,83 EUR 0,00 3
Disseldorf 17.09.2024 19:30 72,17 EUR 0,00
Berlin 17.09.2024 08:08 70,58 EUR 0,00
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6329632
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522822
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6453129

WYNN RESORTS LTD

Firmenprofil
Firmenprofil
RESORTS
Philip Satre Chairman of Board of
Directors
Kontaktdetails Betsy Atkins Member of Board of
WYNN RESORTS LTD. Directors
.- Darnell Strom Member of Board of
3131 Las Vegas Boulevard South - 89109 Directors
Las Vegas Margaret Myers Member of Board of
Telefon+1-702-770-7555 Directors
Patricia Mulroy =~ Member of Board of
Fax: + ;
Directors
= mEls Paul Liu Member of Board of
Directors
Richard Byrne  Member of Board of
Directors
Winifred Webb ~ Member of Board of
Directors

Craig S. Billings Vorstandsvorsitzender
Brian Gullbrants Vorstandsmitglied
Craig Fullalove  Vorstandsmitglied

DeRuyter O. Vorstandsmitglied
Butler

Dean Lawrence Vorstandsmitglied

Ellen F. Vorstandsmitglied
Whittemore

Jenny Holaday Vorstandsmitglied

Julie Cameron- Vorstandsmitglied
Doe

Linda C. Chen  Vorstandsmitglied
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Group
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